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ÜLÉSEZETT  
A SÁRVÁRI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET

Nyári szünet utáni első rendes 
ülését tartotta a sárvári kép-
viselő-testület szeptember 
28-án, amely a Vas Vármegyei 
Kormányhivatal Sárvári Járási 
Hivatalának működéséről szó-
ló beszámolóval kezdődött. 

A járási hivatal ügyfélszolgála-
tai a 2022. évben az előző évhez 
viszonyítva több ügyfelet fogad-
tak – tájékoztatott Dr. Galántai 
György hivatalvezető. A Sárvári 
Kormányablakot 39 571 ügyfél 
kereste fel, ez 13,9%-kal meg-
haladja a 2021. évben fogadott 
ügyfelek számát, a 2022. év során 
fogadott ügyfelek száma több 
mint 3000 fővel meghaladta a 
koronavírus-járványt megelőző-
en fogadott ügyfélszámot is.

Folytatás a 2. oldalon

SIMON–JÚDÁS NAPI 
ORSZÁGOS  
KIRAKODÓVÁSÁR
Idén október 28-án rendezik meg 
a Simon–Júdás Napi Országos Ki-
rakodóvásárt Sárvár belvárosában, 
ahova több tízezer látogatót vár-
nak. Már október 27-én, pénteken 
kinyitnak a vendéglátóegységek 
a vásár területén, ilyenkor hagyo-
mányosan a sárváriak látogatnak 
ki nagy számban a vásárba.

Részletek a 13. oldalon

A NEMZETI GYÁSZNAPON 
AZ ARADI VÉRTANÚKRA ÉS 

GRÓF BATTHYÁNY LAJOSRA EMLÉKEZTÜNK

Az aradi vértanúkat és gróf Batthyány Lajos miniszterelnököt 
174 évvel ezelőtt, 1849. október 6-án végezték ki, a bécsi forra-
dalom és Latour császári hadügyminiszter meggyilkolásának 
első évfordulóján. A városi megemlékezésre a mártír minisz-
terelnök, Sárvár első választott országgyűlési képviselője, gróf 
Batthyány Lajos szobránál került sor.

Az idei évben Németh Ernő, a 
Sárvári Gárdonyi Géza Általános 
Iskola igazgatója mondott ünnepi 
beszédet, amelyben kiemelte, 
hogy az aradi vértanúkra való 
emlékezés 1867-ig csak titokban 
történhetett. 

 „Nemzeti gyásznapunk olyan 
módon tudja az akkori emberi és 
politikai tragédiát megragadni, 
hogy az egyúttal felemelő üzenetet 
is hordoz számunkra. Batthyány 
Lajos emlékét az örökmécses őrzi a 
kivégzés színhelyén. Aradon a Zala 

György alkotta, egykor lerombolt, 
majd újraemelt Szabadság-em-
lékmű és a város melletti obeliszk 
emlékezteti az utókort az 1849-ben 
történt tragikus eseményekre.

A vértanúk nem azért lettek vér-
tanúk, mert valamilyen társadalmi, 
etnikai vagy vallási csoporthoz 
tartoztak, hanem azért, mert 
tetteikkel egy olyan polgári alkot-
mányos modell megszületését és 
megőrzését szolgálták, amely nem 
illett bele a Habsburg-birodalom 
vezetőinek önkényuralmi elképze-

léseibe.”  – mondta Németh Ernő, 
majd hozzátette: a nemzetben 
nemcsak tovább élt, tovább is 
erősödött a szabadság és a füg-
getlenség eszméje. 

Megemlékező műsort a Sárvári 
Gárdonyi Géza Általános Iskola 
diákjai adtak felkészítő tanáraik 
Szakályné Pados Edit és Sövegjártó 
Andrea vezetésével. Felidézték az 
aradi vértanúk kivégzésének ese-
ményeit, emléket állítva a hősöknek.

A megemlékezés végén Sárvár 
Város Önkormányzata képviseleté-
ben Kondora István polgármester 
és dr. Szijártó Valéria címzetes 
főjegyző helyezte el az emlékezés 
koszorúját, továbbá intézmények, 
pártok és társadalmi szervezetek 
képviselői rótták le tiszteletüket 
gróf Batthyány Lajos szobránál.   

A Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola diákjai adtak megemlékező műsort (Fotó: Mogyoróssy Csongor)

SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA TISZTELETTEL MEGHÍVJA ÖNT ÉS KEDVES CSALÁDJÁT  
A 2023. OKTÓBER 20-ÁN (PÉNTEKEN) MEGRENDEZÉSRE KERÜLŐ ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉSRE.

16:15 KOSZORÚZÁS A VÁROSI KÖZTEMETŐBEN Török István, Mezőfi Géza, Simon Zoltán és Sándor Béla '56-os mártírok sírjainál
16:50 KOSZORÚZÁS AZ ’56-OS EMLÉKTÁBLÁNÁL
17:00 ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS A KOSSUTH TÉREN
              Ünnepi beszédet mond NÉMETH RÓBERT önkormányzati képviselő 
              Ünnepi műsort adnak a Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola diákjai (Felkészítő tanárok: Tóth Csabáné, Vörös Krisztina, Takács Ferenc)
17:30 KOSZORÚZÁS ABAI IMRE EMLÉKTÁBLÁJÁNÁL
Az ünnepi megemlékezésen közreműködik a Sárvári Koncertfúvószenekar (Zenekarvezető: Szélesi Attila)

Rossz idő esetén az ünnepi megemlékezésre a Szent László-templomban kerül sor.
Kérjük, hogy a szervezetek koszorúzási szándékukat jelezzék a 95/320-158 telefonszámon vagy az info@sarvarvar.hu e-mail címen.
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Az idősek világnapja al-
kalmából a Sárvári Gon-
dozási és Gyermekjóléti 
Központ megrendezte ha-
gyományos őszköszöntő 
programsorozatát. A há-
romnapos rendezvényen 
előadások, mézkóstoló és 
egy kis testmozgás is várta 
az ellátottakat.

Október 2-án Barasics Katalin 
intézményvezető nyitotta meg a 
Gondozási Központ őszköszöntő 
programsorozatát.

– Nálunk is működik idősek 
nappali ellátása, rendszeresen, 
heti jelleggel vannak foglalko-
zások. Október elseje az idősek 
világnapja. Évek óta törekszik az 
intézmény arra, hogy ilyenkor egy 
kicsit megünnepelje az idős ellá-
tottakat – fogalmazott a program 
kapcsán Barasics Katalin.

Az idősek napját kedden ün-
nepelték meg. Az intézmény 
ebédlőjében vendégül látták, és 

műsorral köszöntötték a központ-
ba járó időseket. Az ünnepségen 
Kondora István polgármester 
mondott köszöntőt, majd Gálné 
Tipsits Violetta adott műsort. A 
vendéglátás után egy rég várt 
előadó, Kovács Lajos, Luji zenélt.

– A legfontosabb a személyes-
ség. Hogy érezzék az idős embe-
rek is, hogy igen, figyelünk rájuk, 
gondolunk rájuk, gondoskodunk 
róluk – emelte ki Kondora István. 
Elmondta, hogy az önkormányzat 
többféle módon gondoskodik a 
város idős lakosságáról. Fűtéstá-

mogatással, szociális segélyekkel, 
egyéb pénzügyi vagy természet-
beni támogatásokkal igyekszik 
megkönnyíteni a mindennap-
jaikat. 

Az őszköszöntő rendezvény-
sorozaton az időseknek előadást 
tartottak az áldozattá válás meg-
előzéséről, bemutatót tartottak 
a méhészetről, az utolsó napon 
gyógytornán vehettek részt.

sii

Folytatás az 1. oldalról
Sárvár térségére vonatkozóan 

stagnálás figyelhető meg a mun-
kaerőpiacon, augusztusban az 
álláskeresési ráta 2,7% volt, Sárvár 
városában pedig 2,03%-os – adott 
tájékoztatást Németh Zsolt, a Sár-
vári Járási Hivatal foglalkoztatási 
osztályának vezetője. 

Módosította a testület az önkor-
mányzat 2023. évi költségvetését, 
átvezetésre kerültek a központi 

költségvetésből kapott bevételek, 
a képviselő-testületi és átruházott 
hatáskörben hozott döntések.

Pályázatot nyújtott be a sárvári 
önkormányzat a Magyar Labdarú-
gó Szövetség Országos Pályaépí-
tési Programja keretében a Sárvár 
FC sporttelepén lévő 20-szor 40 
méteres műfüves pálya felújítására. 
Az igényelt támogatás 22,8 millió 
forint, és ehhez 2,5 millió forint 
önrészt vállalt az önkormányzat.

Barasics Katalin és Kondora István 
köszöntötte az időseket (Fotó:CSZ)

TÁJÉKOZTATÓ  
A SÁRVÁRI GYERMEKORVOSI 

KÖRZETEKKEL  
KAPCSOLATBAN!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az 1. számú gyermekorvosi 
körzetben az orvosi ellátási szerződés – a doktornő 

felmondása miatt – 2023. október 31. napjával megszűnik. 
November 1-től új gyermekorvos fogja ellátni  

a körzet feladatait.

A 2. számú gyermekorvosi körzetben – a doktornő 
nyugdíjazására tekintettel – 2024. január 26. napjával 

szűnik meg az ellátási szerződés.

A 3. számú gyermekorvosi körzetben – a doktornő 
felmondása miatt – szintén 2024. január 26. napjával  

szűnik meg az ellátási szerződés.

Az önkormányzat már korábban megkezdte a 
tárgyalásokat a gyermekorvosi ellátás folyamatosságának 

biztosítása érdekében. Az ezzel kapcsolatos tárgyalások 
előrehaladott állapotban vannak, jó irányba tartanak.  
Az eredményről hamarosan tájékoztatjuk az érintett 

szülőket és a közvéleményt, addig is  
kérjük mindenki türelmét.

Azon dolgozunk, hogy mindannyiunk számára 
megnyugtató, magas színvonalon folytatódjon  

a gyermekorvosi ellátás, és az új, most épülő orvosi 
rendelőben a jövőben is igényes, korszerű épületben 

biztosítsuk az ellátást.

A további részletekről hamarosan tájékoztatjuk Önöket!

Sárvár Város Önkormányzata
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Lakossági fórumot tartott 
szeptember 29-én Kondora 
István polgármester a Ber-
zsenyi utcában élőknek a 
Sárvár Arénában.  

Végre bejelenthette: október 
10-én kezdődik az út- és járda-
felújítás a Berzsenyi utca teljes 
hosszában pályázati forrásból, így 
lapunk megjelenésére már el is 
indulhattak a munkálatok. 

A fórumon Horváth László terve-
zővel ismertették a műszaki para-
métereket: hat méter burkolatszé-

lességű útpályát aszfaltoznak, 364 
méter hosszan újul meg az utca, 
kétoldali süllyesztett szegélyes 
párhuzamos parkolósáv készül, 
ahol 48 parkoló lesz, a meglévő 
járda helyén széles aszfaltburkolatú 
járdát építenek mindkét oldalon, a 
vízelvezető árkokat és a kapubejá-
rókat is felújítják.

Teljes útzár mellett épül majd 
az utca, ahova csak az ott élők 
mehetnek majd be a két hónapig 
tartó kivitelezés ideje alatt, ezért 
Kondora István kéri a lakosság 
türelmét.

ÚJABB ÚTFELÚJÍTÁS – ÚJ BURKOLATOT KAP A BERZSENYI UTCA

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. beruházásában, 
saját kivitelezésben melegaszfaltos burko-
latmegerősítéssel megújul a Sárvár bekötőút 
600 méteres szakasza. Mindezt Ágh Péter or-
szággyűlési képviselő Kondora István polgár-
mesterrel és Böröcz Miklóssal, a Magyar Közút 
Nonprofit Zrt. Vas vármegyei igazgatójával 
jelentette be.

Talán lapunk megjelenésére 
már el is készül az új útburkolat 
a Sárvár bekötőút sótonyi keresz-
teződéstől Tesco-körforgalomig 
tartó szakaszán, amelynek kivi-
telezése teljes útzár mellett zajlik. 

– A háború és az elhibázott 
szankciós politika nagy kihívások 
elé állított bennünket. De az Épí-
tési és Közlekedési Minisztérium, 
valamint a Magyar Közút mindig 
keresi a forrásokat, és most lehe-
tőség nyílt a Sárvárra bevezető út 

felújítására – mond-
ta el Ágh Péter. 

K o n d o r a  I s t -
ván polgármester 
örömének adott 
hangot, hogy a vá-
roson átvezető út 
megújítása ezzel a 
szakasszal szinte teljessé válik. 

– 1650 tonna aszfalt kerül 
a Sárvárra bevezető 10 méter 
széles útra! – erről már Böröcz 
Miklós igazgató beszélt.

Október 5-től először 5 cm 
vastagon lemarták az utat, majd 
ezen a héten indult el az asz-
faltozás, két rétegben 12 cm 
aszfaltburkolat kerül az útra. Két 

híd is van itt, ezeken a dilatációt is 
cserélik. Teljes útzár mellett zajlik 
a munka, amely a Magyar Közút 
közlése szerint október 12-én 18 
óráig tart.

MEGÚJUL A SÁRVÁRRA BEVEZETŐ ÚT!

Kondora István a lakosság türelmét kéri

Ágh Péter, Kondora István és Böröcz 
Miklós a sajtótájékoztatón

A fórum időpontja: 2023. október 17. (kedd) 17.00 óra
Helyszín: Nádasdy iskola (Sárvár, Alkotmány u. 22-24.)
Házigazda: Kondora István polgármester 

A fórumra tisztelettel meghívjuk és várjuk!

LAKOSSÁGI 
FÓRUM
A 7. számú egyéni 
választókerület lakóinak 
lakossági fórumot tartunk. 
Beszéljük át a következő 
időszak feladatait, 
gondolkodjunk közösen 
a jövőről! 

A fórum időpontja: 2023. október 24. (kedd) 17.00 óra
Helyszín: Szent Piroska óvoda (Sárvár, Petőfi u. 21.)
Házigazda: Kampel Oszkár önkormányzati képviselő 

A fórumra tisztelettel meghívjuk és várjuk!

LAKOSSÁGI 
FÓRUM
A 4. számú egyéni 
választókerület lakóinak 
lakossági fórumot tartunk. 
Beszéljük át a következő 
időszak feladatait, 
gondolkodjunk közösen 
a jövőről! 
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Szeptember 23-án a Vas Vármegyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság a Sárvári Katasztrófavédelmi Kirendeltséggel 
és a Sárvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksággal közösen 
ünnepi állománygyűlés keretében emlékezett meg a 
sárvári szervezett tűzoltóság megalakulásának 150. év-
fordulójáról. Az ünnepi állománygyűlésen díszoklevelek 
és ajándéktárgyak átadására is sor került.

A Sárvár Arénában tartott 
ünnepi állománygyűlésen Csen-
de Sándor tűzoltó alezredes, 
a Sárvári Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség megbízott vezetője 
foglalta össze a sárvári szervezett 
tűzoltóság elmúlt 150 éves törté-
netét. Felelevenítette, 1873-ban 
döntött úgy Sárvár képviselő-tes-
tülete, hogy létrehozza a tűzoltó 
egyletet. Egy héten belül meg is 
tartották az alakuló gyűlést, 1873. 

április 26-a lett a sárvári tűzoltó-
ság megalakulásának a napja.

A jubiláló tűzoltókat Ágh Péter 
országgyűlési képviselő, az Épí-
tési és Közlekedési Minisztérium 
államtitkára köszöntötte.

– A kihívások közepette, ame-
lyek ma hazánkat és Európát 
érik ,  megtanultuk azt,  hogy 
milyen fontos érték a biztonság, 
a béke és az egészség. És milyen 
fontosak azok, akik az élet külön-

böző területein ezért tesznek. A 
sárvári tűzoltók ilyenek. Példát 
adnak nekünk a szolgálatukkal, 
és példát adnak nekünk közös-
ségként is – emelte ki Ágh Péter.

Az ünnepségen beszédet 
mondott Fülep Zoltán tűzoltó 
ezredes, a BM Országos Kataszt-
rófavédelmi Főigazgatóság or-
szágos tűzoltósági főfelügyelője, 
valamint Kondora István, aki 
Sárvár város polgármestereként 
és a Tűzoltáshoz Felszerelést 
Alapítvány kuratóriumának elnö-
keként is köszönetet mondott a 
tűzoltóságnak. 

– A sárvári tűzoltóságra min-
dig is jellemző volt a tettrekész-
ség, ez már az alapításnál is 
nyilvánvalóvá vált. Az évtizedek 
során rengeteg emberéletet 
mentettek meg itt Sárváron és 
az egész körzetben – mutatott 
rá a polgármester.

A beszédeket követően zász-
lószalag adományozásra került 
sor, majd díszoklevelek és aján-
déktárgyak átadása következett. 

A sárvári szervezett tűzol-
tóság megalakulásának 150. 
évfordulója alkalmából Dr. Góra 
Zoltán tűzoltó altábornagy, a BM 
Országos Katasztrófavédelmi Fő-
igazgatóság főigazgatója a jubi-
leumot megörökítő emléklapot 
és főigazgatói ajándéktárgyat 
adományozott a Sárvári Hiva-
tásos Tűzoltó-parancsnokság 
részére, amit Fülep Zoltán tűz-
oltó ezredes adott át Csende 
Sándor tűzoltó alezredesnek. 
Díszoklevelet adott át továbbá 
Dr. Bognár Balázs tűzoltó dan-

dártábornok, a Vas Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
igazgatója. A Vas Vármegyei 
Közgyűlés elismerő oklevelét 
nyújtotta át Dr. Kondora Bálint 
alelnök, valamint emléktárgyat 
adott át Bozzai Lajos,  a Vas 
Vármegyei Tűzoltó Szövetség 
alelnöke.

Azon tűzoltók munkája is 
elismerésre került, akik az el-
múlt években sokat tettek a 
Sárváron és a város környékén 
élő lakosság közbiztonságának 
megóvása érdekében. Elisme-
rést vehetett át Dénes Bálint, 
Kerekes István, Nagy Ervin, Nagy 
István, Fülöp László, Léránt Zol-
tán, Bencsik Roland, Auer Károly, 
Antal András, Balogh Norbert, 
Kránitz Gábor, Tóth András Géza 
és Virág Balázs. 

Dr. Bognár Balázs a jubile-
um alkalmából ajándéktárgyat 

ajándékozott Kampel Oszkár 
nyugállományú tűzoltó dandár-
tábornoknak, korábbi megyei 
igazgatónak, a Sárvári Tűzoltó-
ság egykori parancsnokának.

Az ünnepi megemlékezés 
végén állófogadásra hívták a je-
lenlévőket, ahol pohárköszöntőt 
mondott dr. Kondora Bálint. A 
sárvári tűzoltók nevében Csende 
Sándor tűzoltó alezredes egy 
egyedi tűzoltósisakot nyújtott 
át Kondora István polgármes-
ternek.

A jubileumi ünnepségen köz-
reműködött Király Janka, a Sár-
vári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola 6. osztályos tanulója.

sii

150 ÉVES A SZERVEZETT TŰZOLTÁS SÁRVÁRON

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

október 19-én és 26-án, 
csütörtökön 17 órakor

Ünnepi állománygyűlés – Középen Ágh Péter, 
jobb szélén Dr. Bognár Balázs

Kondora István egy tűzoltósisakot kapott ajándékba Csende Sándortól
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A Virágos Sárvárért! környezetszépítő verseny díjátadó 
ünnepségét szeptember 22-én tartották meg a Hild park-
ban. Sárvár Város Önkormányzata idén is jutalmazta a 
legvirágosabb ingatlanokat. 2023-ban négy kategóriában 
adtak át elismerést: díjazták a legvirágosabb erkélyeket, 
házakat, vállalkozást és civil közösségi teret.

A 13. virágünnepen Dr. Szijártó 
Valéria címzetes főjegyző, a virá-
gosítási mozgalom ötletgazdája 
köszöntötte a díjazottakat.

– A lakosság – magánházak, 
közintézmények, lakóközössé-

gek, civil közösségek – fáradha-
tatlan munkája, támogató szere-
tete és lelkes együttműködése 
során az idei évben is kivirágzott 
a város. Köszönet érte! – fogal-
mazott ünnepi beszédében.

A versenyt nevezéshez kötött 
formában hirdették meg, de a 
zsűri tagjai is tettek javaslatot 
ingatlanok díjazására. A legvi-
rágosabb ingatlanokat értékes 
díjakkal jutalmazták. A díjátadá-
son a zsűri tagjai mellett köz-
reműködtek az önkormányzati 
képviselők, a díjakat felajánló 
vállalkozások, szervezetek kép-
viselői.

– Nekünk alapvetésünk, hogy 
próbáljuk meg ezt a virágosítási 

gondolatot egyre szélesebb 
körben terjeszteni a városban, 
és emiatt nagyon örülünk annak 
is, ha a díjazottak egyre különbö-
zőbb helyszínekről kerülnek ki. Ez 
is mutatja, hogy egyre tágul ez az 
eszme a városban – hangsúlyozta 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, 
a zsűri elnöke. Hozzátette, hogy 
a zsűrinek tradicionálisan nehéz 
dolga volt, de öröm, hogy sok 
ingatlan közül válogathattak.

sii

Díjazottak, a zsűri tagjai, az önkormányzat és a díjak felajánlóinak képviselői (Fotó: CSZ)

IDÉN IS DÍJAZTÁK A LEGVIRÁGOSABB INGATLANOKAT

Ház különdíj
Világos u. 18. – Árpásiné Hor-
váth Éva Katalin, Árpási Gábor 
István 
Laktanya u. 22. 2/1. – Gazdag 
Milán
Rábasömjéni u. 91/B. – Tamics 
Ibolya

Kertekalja u. 19. – Reichardt 
Tamásné és Reichardt Tamás 
Kisfaludy u.  27. – Horváth Gyula 
Uzsoki u. 5. – Horváthné Takács 
Andrea–Horváth Norbert 

Bocskai u. 22. – Farkas Ildikó
Katona József u. 5. – Desits 
Endre és Sárosy Ildikó 
Celli út 43. – Póczáné Pipics 
Katalin és Pócza Imre

Vállalkozás
Világos u. 20. – Judit Masszázs 
– Nagy Judit

Civil közösségi tér
Várkerület u. 17/A, Hangvilla, 
Sárvári Oratórikus Kórus – dr. 
Szalai Ferencné, Husz László

VIRÁGOS SÁRVÁRÉRT VERSENY EREDMÉNYEI – 2023
Erkély

I. helyezett 
Petőfi u. 28. fszt. 2. – Fehér Istvánné

II. helyezett Deák Ferenc u. 5. – fszt. 4. – 
Giczingerné Puklér Zsuzsanna

III. helyezett 
Alkotmány u. 12.  2/10. – Dr. Nagy Judit

Ház

I. helyezett Csallóköz u. 17. – 
Szele Gergő

I. helyezett Tölgyfa u. 76. – 
Horváth Zsuzsanna és Takács 

Ferenc
II. helyezett Óvár u. 4. – Tendli-
né Kovács Anikó és Tendli Lajos

III. helyezett Bocskai u. 23. – 
Szele Béláné
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Szeptember végén tartotta 
ülését a Sárvári Turisztikai 
Egyesület. A gyűlésen Si-
mon Szilárd, az egyesület 
elnöke beszámolt a 2023. 
évi első hét hónap ven-
dégforgalmi statisztikai 
adatairól.

A tagok számára többek közt 
összehasonlításra kerültek a sár-
vári adatok a hasonló gyógyfür-
dővel rendelkező településeinek 
statisztikai adataival. Ezáltal a 
tagok betekintést kaphattak a 

jelenlegi pozíciónkról a többi 
településhez képest. Továbbá 
ismertetésre került a Sárvár TDM 
munkájáról számos hasznos infor-
máció, amihez az adatokat Haller 
Ferenc, a Sárvár TDM ügyvezető 
igazgatója szolgáltatta. Ezután 
Takács Zoltán Bálint, a Nádasdy 
Kulturális Központ igazgatójának 
az adventi rendezvényekkel kap-
csolatos beszámolója következett, 
amely ugyan még szervezés alatt 
van, de így is fontos részleteket 
tudhattak meg a jelenlévők ezzel 
kapcsolatban. 

A gyűlés második felében a 
szokásos kerekasztal-beszélgetés 
kereteiben a tagok megvitatták 
ötleteiket, megosztották tapasz-
talataikat és szóba került, hogy 
milyen előnyöket nyújt tagságuk. 
Csak pár fontos előnyt kiemelve 
azok számára, akik turisztikai szál-
lást üzemeltetnek, a következők 
miatt érdemes csatlakozni az 
egyesülethez: kizárólagos meg-

jelenési lehetőség a sarvar.hu 
oldalon, prospektusok igényel-
hetők (városimázs, Sárvár térkép 
stb.), saját prospektus kihelyezése 
a tourinform irodában, e-mailes 
tájékoztatás a programokról és 
statisztikai adatokról. Amennyi-
ben valaki szeretne csatlakozni az 
egyesülethez a következő címen 
teheti meg: sarvariturisztikai-
egyesulet@gmail.com

Középen Haller Ferenc az oklevelekkel

KÖZLEKEDÉSI NAP A CSÓ-TÓNÁL

Marketing elismerések a sárvári turizmusnak

Ülésezett a Sárvári Turisztikai Egyesület

A Közös jövőnk Vas vármegye című projekten belül valósult meg szeptember 
29–30-án az a 24 órás vetélkedő, amelyen nyolc középiskolás csapat versengett 
a Sárvár Arénában, köztük sárvári diákok is. A Vas Vármegyei Értékőrzők vetél-
kedő feladatainak megoldása révén a középiskolások jobban megismerhették 
a vasi értékeket, hagyományokat, erősíthették a vármegyéhez való kötődésüket. 
A Sárvári Tinódi Gimnázium és a Sárvári Turisztikai Technikum diákjai is részt 
vettek a vetélkedőn, akiket Kondora István polgármester is meglátogatott  
az arénában, és gratulált a kitartásukhoz, kreativitásukhoz. (Fotó: CSZ)

„ALUDJ MÁSKOR” 
PROGRAM AZ ARÉNÁBAN

Szeptember 22-én a Vas 
Vármegyei Önkormányzati 
Hivatal az „Élhető Sárvár – 
Komplex településfejlesz-
tés Sárváron” elnevezésű 
projekt keretében közle-
kedésbiztonsági családi 
napot szervezett Sárváron, 
a KRESZ-parkban. 

A szemléletformáló rendezvény 
keretében a gyerekek játékosan 
ismerkedhettek meg a biztonságos 
közlekedés szabályaival, a környe-
zettudatos közlekedési eszközökkel. 

Kerékpártúra, rendőrségi be-
mutató, ügyességi feladatok, 
KRESZ-totó, kezes-lábas játszóház 
és trükkös bringák, ingyenesen ki-
próbálható e-rollerek, kerékpárok, 
gokartok is várták az érdeklődő-
ket. Az egész napos programot dr. 
Kondora Bálint, a Vas Vármegyei 
Közgyűlés alelnöke és Dr. Máhr 
Tivadar, Sárvár város alpolgármes-
tere nyitotta meg, a rendezvényre 
Kondora István polgármester is el-
látogatott. A program egybeesett 
az európai autómentes nappal. 
(Tudósítás és fotó: CSZ)

Két sárvári marketing aktivi-
tást is gyémánt díjjal jutal-
mazott a Magyar Marketing 
Szövetség szakmai zsűrije, a 
díjakat Haller Ferenc, a Sár-
vár Tourist & TDM Nonprofit 
Kft. ügyvezető igazgatója 
vette át a Várkert Bazárban.

 A Marketing Summit Hun-
gary keretében megrendezett 
Városmarketing Gyémánt Díj 
átadóján a fürdőváros új közös-
ségi média videója és Szókereső 
nyereményjátéka is elismerést 

kapott a Marketingkommuniká-
ciós megoldások kategóriában. 
A Magyar Marketing Szövetség 
versenyére az idén közel 200 
projektet neveztek, ami 25 szá-
zalékkal több, mint tavaly. Vagyis 
a pályázóknak egyre kreatívabb 
megoldásokkal kell indulniuk 
ahhoz, hogy a kampányaikkal 
kitűnjenek a mezőnyből. Haller 
Ferenc szerint a sárvári TDM-
nek ez most sikerült. Számos, 
turisztikai tekintetben TOP város 
mellett Sárvár ismét a legjobbak 
közé tudott kerülni.
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A Nádasdy Kulturális Központ könyvtárában folytatódott a 
Nőszemközt Pirivel beszélgető-sorozat. Bődi Piroska könyv-
tárvezető vendége Hajba Eszter, a Mi a Manó Lélek Kuckó 
alapítója, vezetője volt. Eszter Sárváron a Kertvárosban nőtt 
fel, jelenleg Szombathelyen él, és vallja, hogy mindennek 
oka van az életben.

Hajba Eszter óvodai jele a gyer-
tya volt, mely számára szimbolikus 
jelentéssel bír: a gyertya a belső 
fényt, a fényhordozást, mások 
segítését jelöli. Érezte, hogy a ki-
sebb gyerekek felkarolása nagyon 
inspirálja és vonzza, ezért már elég 
korán megfogalmazódott benne, 
hogy óvónő szeretne lenni. Aztán 
a pályaválasztás során egy teljesen 
más utat választott magának, így 

Győrben idegenforgalmi szakon 
végzett. Főiskolás évei után egy kis 
ideig Írországban, Dublinban élt, 
ahol babysitter volt. Hazaköltözé-
se után közel 9 év multinacionális 
céges munka következett. Ám 
folyamatosan azt érezte, hogy ez 
nem az ő útja, nincs jó helyen. 
Romló egészségi állapota is arra 
ösztönözte, hogy mihamarabb 
elinduljon a lelki fejlődése útján. 

A nappalijában az ismerős gyere-
keknek tartott foglalkozásokból 
nőtt ki a Mi a Manó Lélek Kuckó, 
amellyel az volt a célja, hogy a 
gyermekek lelkével is foglalkoz-
zon, a „lélekmagocskának” is meg-
adja a táplálékot, megtanítsa látni 
és érezni a valódi világot.

Eszter a beszélgetés során 
szót ejtett a foglalkozások során 
használt módszerekről, a bevont 

segéderőkről, mint a kutyusa, 
Zserbó tacsi, vagy a plüssállatok, 
melyek segítenek a gyerekek 
számára a maguk világán belül 
maradni.

Az esten mutatta be Kicsi lé-
lekébresztő című verseskötetét, 
melyben a versek mellett Hodosi 
Júlia rajzaiban is gyönyörködhet 
az olvasó. 

Gabika

Hajba Eszter és Bődi Piroska (Fotó: TRG)

NŐSZEMKÖZT – Hajba Eszter volt a vendég a könyvtárban

  

  

 

Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola 

9600 Sárvár, Gyöngyös utca 2-4. 

email: sarvarigardonyi@gmail.com 

telefon: 06 95-320 008 
 

Időpont Program 

október 18.  
16.30 

Bemutatkozik iskolánk és a leendő 
elsős tanító nénik 

november 15.  
16.30 óra 

VÁSÁRI FORGATAG – Játékos foglalkozás a 
tanító nénikkel 

február 14.  
1-2. óra 

LEGYÉL TE IS ISKOLÁS! – Nyílt tanítási nap 
leendő elsős gyerekeknek és szüleiknek  

március 4.  
15 óra Gárdonyi mesemondó verseny és rajzpályázat 

április 10.  
16.30 

TAVASZI ZSONGÁS – Választható 
foglalkozásaink bemutatása a tavasz jegyében 

április 18-19. 
 

Első osztályosok beiratkozása  

május 22. 
 17.00 

Szülői értekezlet a beírt első osztályos tanulók 
szüleinek 

  

 

Park Inn by Radisson Sárvár Resort & Spa felvételt hirdet:

ANIMÁTOR
főállásban 8 órás ill. részmunkaidőben 4 órás, 

valalmint alkalmi jelleggel,
egyszerűsített foglalkoztatással délutáni/esti munkaidőbeosztásba

KARBANTARTÓ
Elvárás: víz-gáz-központi fűtésszerelő végzettség / vagy

Villanyszerelő végzettség

CUKRÁSZ
Elvárás: cukrász végzettség

munkakörökbe.

Jelentkezéseket a pozíció megjelölésével a
job.parkinn.sarvar@parkinn.com e-mail címre várjuk!

További információ a 95/530-111-es telefonszámon kérhető.

Világfa tetején – Csider Sándor új kötete
A sárvári könyvtár Sylvester Könyvbarátok Klubjában mutatta 
be Világfa tetején című új verseskötetét dr. Csider Sándor, 
amelyet egy keszthelyi Szent Iván-éj ihletett.

Csider Sándor, a Szombathelyről pár éve Keszthelyre költözött 
költő, legutóbbi két kötetét a víz csodáiról írta. A Világfa tetején 
címűben egy másik őselem, a tűz titkait kutatja, hozzá imádkozik. 
Nyomon követi az ünnepi tüzek útját a fellobbanástól a hamva-
dásig. A költemények ezer szállal kapcsolódnak a nyárhoz, Szent 
Iván éjjeléhez és a szerelemhez. A versekben feltárul a fellángoló, 
mindent elsöprő szenvedély, de a letisztult, barátivá szelídült 
szerelem is. De nemcsak a tűz jelentőségére, veszélyeire hívja 
fel a figyelmet, hanem rávilágít az élet szépségére, értelmére is, 
párhuzamba állítva a tüzes őselemmel. 
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Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Vonalkiszolgáló-gépkezelő 
   (két műszak, áll. éjszaka)
– Gépkezelő-karbantartó
   (áll. éjszaka)
– Villamos karbantartó 
   (két műszak, három műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is a Sága csapat tagja!
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Halász Judit Kossuth- és Já-
szai Mari-díjas színésznő, 
énekes, érdemes művész 
adott koncertet Sárváron. A 
Csiribiri előadás keretében 
legismertebb dalait hozta el 
városunkba, generációk ta-
lálkoztak szeptember 24-én 
a Sárvár Arénában.

Az előadás előtt a program házi-
gazdája, Dr. Tóth Eszter köszöntöt-
te a közönséget. Kiemelte, hogy 
Halász Judit meghívásával értékes, 
kultúrát közvetítő programot 
kívántak adni a gyermekeknek és 
felnőtteknek egyaránt.

Halász Judit a Csiribiri előa-
dás keretében a legismertebb, 
legkedveltebb dalait énekelte el 
zenéstársaival együtt. Megzené-
sített magyar versek, mondókák, 
gyerekdalok csendültek fel az 
arénában.

A művésznő a közel egyórás 
koncerten a gyerekeket is bevonta 
a műsorba, énekelni, tapsolni, 
táncolni nemcsak szabadott, 
kifejezetten ajánlott volt.

– Azt nagyon szeretem, ha a 
gyerekek kinyitják a szájukat az 
én előadásaimon. Szeretem, ha 
együtt működnek velem, első-
sorban az éneklésben, de a dalok 

versein való gondolkodásban is 
– fogalmazott Halász Judit, majd 
hozzátette: a magyar irodalom 
legszebb része, az a magyar köl-
tészet. Ha hisznek nekem, akkor 
talán felnőtt korukban is érdekelni 
fogja őket a vers.

Halász Judit első albuma éppen 
ötven éve, 1973-ban jelent meg 
Kép a tükörben címmel. Az első 
lemezt azóta közel 30 album követ-
te. A művésznő 80 év felett is aktív. 
Saját bevallása szerint egyre inkább 
a dalok felé fordul, és kevesebb 
színházi szerepet vállal. Mindig 
talál újabb inspirációt, születnek 
új dalok, albumok.  sii

A tízéves Sárvári Oratórikus 
Kórus „Neked írom a dalt” 
címmel a Sárvár Arénában 
ad koncertet november 
25-én 18 órakor. Erről és 
jubileumi évükről sajtótájé-
koztatón beszéltek a kórus 
elnökségi tagjai. 

Pécz Eszter a „10 év mögöt-
tünk, sok terv előttünk” pályá-
zatukról szólt: a Bethlen Gábor 
Alapkezelő Zrt. ítélt meg szá-
mukra 1 millió 530 ezer forintos 
támogatást, amelyet jubileumi 
programjaikra, köztük a novem-
beri előadás megvalósítására 
költhetnek. 

Földiné Szabó Zsuzsanna 
kiemelte, hogy a koncerten a 
Keszthelyi Dalünnepre készített 
kórusműveikből is előadnak majd, 
az arra való felkészülés a kórus 
hangképzésének fejlesztésében 
is sokat segített.

Dr. Szalai Ferencné karnagy 
számára egyben szerzői est is 
lesz a jubileumi koncert, hiszen 
az elhangzó műveknek ő írta a 
magyar szövegét, zenéjét vagy 
épp a kórusátiratát. Tizenhat dal 
hangzik majd el, lesznek köztük 
újak is, amelyeket nem hallott 
még a közönség. A  „Neked írom a 
dalt” szerzeménynek elkészítette a 
karnagy a kórusváltozatát, az inst-

rumentális „Zorba, a görög” dalla-
maira pedig magyar szöveget írt. 
A Lovász Adrienn szövegével, a 
karnagy zenéjével korábban már 
bemutatott  „Sárvár ölén” című dal 
hangzása is megújul Paukovics 
Gergőnek köszönhetően. Az est 

dalanyaga világi énekek, szerel-
mes dalok, hazafias énekek és 
musicalok köré épül. 

Jegyek elővételben kaphatók 
a tourinform irodában, a Sárvár 
Aréna sportpénztárában, illetve a 
sok.info.hu/jegy linken is.  PM

Benkő Sándor fotóművész 
kiállítása szeptember 29-én 
nyílt meg a ZeneHáza aulájá-
ban. Az alkotó sok tisztelője, 
barátja eljött a megnyitóra, 
többek között Majthényi 
László, a Vas Vármegyei Köz-
gyűlés elnöke, Dr. Máhr Tiva-
dar, Sárvár alpolgármestere 
és dr. Kondora Bálint, a vár-
megyei közgyűlés alelnöke.

A „Hazafelé” című fotótárlaton 
Szélesi Attila, a Koncz János Alap-
fokú Művészeti Iskola igazgatója 
köszöntötte a megjelenteket. 
Kiemelte, hogy az intézmény 
megnyitása óta arra törekszenek, 

hogy a művészetek találkozó-
helye legyen. Örömének adott 
hangot, hogy most Benkő Sándor 
fotóriporter 33 alkotását láthatja a 
közönség december közepéig a 
ZeneHázában.

 A köszöntő után Csejtei Flóra, 
a sárvári művészeti iskola tanára 
furulyajátékát hallgathatta meg 
a közönség.

A kiállítást Horváth Valéria, a 
művészeti iskola képzőművészet 

tanára ajánlotta az érdeklődők 
figyelmébe. Mint mondta, Benkő 
Sándor fotói az elmúlást, az eltű-
nést juttatják eszünkbe. Szólt arról, 
hogy a fotóriporter áprilisban az 
Arany Kamera-díjat kapta meg 
életművéért a 41. Magyar Sajtó-
fotó Kiállításon. Augusztusban pe-
dig a Magyar Arany Érdemkereszt 
kitüntetést adományozta számára 
a köztársasági elnök.  

A Hazafelé című tárlaton nagy 
részt fekete-fehér fotók láthatók 
a fotóriportertől, aki ezzel a vá-
logatással nosztalgiázni hívja az 
érdeklődőket, hogy ne felejtsük el 
honnan jöttünk és hova jutottunk.  

-fr-

BENKŐ SÁNDOR FOTÓIBÓL NYÍLT KIÁLLÍTÁS A ZENEHÁZÁBAN! 

Halász Judit 50 éve a pályán 
(Fotó: CSZ)

Sajtótájékoztatón ismertette az oratórikus kórus 
elnöksége a jubileumi koncert részleteit (Fotó: KD)

Horváth Valéria, Szélesi Attila, 
Csejtei Flóra, Benkő Sándor 
(Fotó: Wieder Sándor)

CSIRIBIRI – Halász Judit koncertezett a Sárvár Arénában

JUBILEUMI KONCERTRE készül a Sárvári Oratórikus Kórus
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Hálaadó istentiszteleten ünnepelte a Sárvári Református Egy-
házközség, hogy Szentgyörgyi László lelkész 25 éve szolgál 
a gyülekezetben. Megtelt vasárnap a református templom, 
a hívek mellett Kondora István polgármester, Dr. Máhr Tiva-
dar és Szabó Zoltán alpolgármesterek is eljöttek a hálaadó 
istentiszteletre. 

Szentgyörgyi László igehirde-
tésében – a lelkészi szolgálat cél-
jait is megfogalmazva – kiemelte: 

az Úr feltárja nekünk a reményt, 
kiragad minket abból, amibe 
beleragadtunk, hogy éljük, kép-

viseljük tovább 
az élet örökké 
való csodáját. 
S ze n t g yö rg y i 
Lászlónak Sárvár 
az első szolgálati 
helye. Lelkészi 
pályája kezde-
tén szentelték 
fel a templomot, 
amely 2018-ban 
bővült gyüleke-
zeti teremmel. 
Az eltelt évtize-
dekben folya-
matosan nőtt a 
gyülekezet lét-
száma is, amely 

nemcsak számában, de lélekben 
is egyre erősebb lett, egy átla-
gos vasárnapon is megtelik a 
templom.

Az istentisztelet végén Szent-
györgyi László köszönetet mon-
dott a presbitereknek és Dohi 
Zsolt gondnoknak, akik mindig 
segítségére voltak az elmúlt 
25 évben lelkészi munkájában. 

Külön köszöntötte feleségét is 
a református lelkész: Annamária 
közel 20 éve van mellette az 
életben és a szolgálatban is, 
fáradhatatlanul teszi a dolgát. 
Végezetül köszönetet mondott 
Sárvár vezetőinek is, akiknek 
mind lelkiekben, mind anyagilag 
is érzi a gyülekezet a megbe-
csülését.

A gyülekezet nevében Dohi 
Zsolt gondnok köszöntötte a 
negyed százada Sárváron szol-
gáló református lelkészt. Szilvási 
Teréz pedig saját kézimunkájával 
ajándékozta meg. 

Kondora István polgármester 
Sárvár Városért Érdemérmet 
adott át Szentgyörgyi Lászlónak 
25 éves sárvári szolgálata elisme-
réseképpen. 

Az istentisztelet után – a 25 
év emlékére – egy meggyfát 
ültettek a templom kertjében, 
és egy jubileumi torta mellett 
kötetlen beszélgetéssel zárult 
az ünnep.

-fr-

Sárvár Városért Érdemérmet kapott SZENTGYÖRGYI LÁSZLÓ LELKÉSZ

A hálaadó istentisztelet résztvevői  – középen Szentgyörgyi László és Annamária (Fotó:TRG)

SÁRVÁR SERVICE 
Sárvár, Szombathelyi út 52. (a volt Opel Szalonban)

sarvarservice@invitel.hu • Tel.: 06 95 523 523

Minden ami autó!

Sürgős a javítás? 24 órán belül megoldjuk!*

» Műszaki vizsgáztatás «
» Gumiszerelés, centrírozás «

» Olajcsere «
» Autómosás «

» Fék- és futóműjavítás «
» UNIX-autókártyára 10% kedvezmény! «

» Autóbérlés «
» Karosszériajavítás és -fényezés «

» Biztosítási ügyintézés «
 diagnosztikai rendszerek!

A megszokott nyitvatartással várjuk! 
Minőségi autószerelés, a higiéniai 

szabályok szigorú betartása!
NÁLUNK AZ ÜGYFÉL AZ ELSŐ! 

Sárvár, Hunyadi utca 23.
h� ps://platan-e� erem.metro.rest/

facebook.com/platansarvar
06 95 312 280

FOLYTATÓDIK A PLATÁN FOLYTATÓDIK A PLATÁN 
ÍZES ŐSZ!!! ÍZES ŐSZ!!! 

Ahogy már köztudott, nemcsak éttermünkben, 
hanem a Platán „kismalacában”

a KÉK MALAC FOOD TRUCK-ban 
is találkozhatnak velünk
és a különleges, ropogós, 

malacos zsömikkel a vásárban!
Keressenek bennünket 

a tavalyi helyünkön, 
A TEMPLOM SZOMSZÉDSÁGÁBAN!

November 10-től indulnak az elnyűhetetlen 
MÁRTON-NAPI LIBANAPOK, 

már várjuk foglalásaikat! 
és persze, ne feledjék: 

Platán, semmi flanc, csak az Íz….+ a KÉK MALACBAN jó a röfi!

KÖZELEG A SIMON–JÚDÁS-NAPI VÁSÁR! KÖZELEG A SIMON–JÚDÁS-NAPI VÁSÁR! 
A környék legnagyobb ránto�  húsa és A környék legnagyobb ránto�  húsa és 

a legfi nomabb forralt rosé boraa legfi nomabb forralt rosé bora
várja minden vásári napon, várja minden vásári napon, 
október 27-én és 28-án!!október 27-én és 28-án!!
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Jubileumi hangversennyel 
ünnepelte kórusbarátsá-
gának 35. évfordulóját a 
Pedagógus Női Kar és a 
Komorni Moski Zbor LEK 
szlovén férfikar. Szeptem-
ber 30-án a ZeneHázát 
zsúfolásig megtöltötte a 
közönség, a műsort Vörös 
Krisztina, a kórus egyik 
tagja vezette. 

– Két szempontból is ünnepi 
ez a hangverseny, hiszen nem-
csak kórusbarátságról, de a zene 
világnapjáról is megemlékeznek. 
Köszöntőjében felelevenítette a 
kezdeteket, mely egészen 1988 
májusáig, egy véletlen közös szlo-
véniai szereplésig nyúlik vissza. 
Ivanec Lászlónak, aki a LEK gyár 
lendvai leányvállalatának volt 
az igazgatója és Bugovics Imre 
nyugalmazott önkormányzati 
főtanácsosnak köszönheti a két 
kórus a találkozást és azt, hogy 
hosszú éveken keresztül egyen-
gették, segítették a barátságot. 
A 30. születésnapot Ljubljanában 
a Nemzeti Galériában egy közös 
hangversennyel ünnepelték, 
szeptember 30-án pedig Sárvá-
ron köszöntötték a 35. évfordu-
lót – szólt bevezetőjében Vörös 
Krisztina.

Kondora István 
polgármester is 
köszöntötte a két 
csoportot, kiemel-
te: énekelni csak 
t i s z t a  h a n g g a l 
lehet, barátságot 
kötni pedig csak 
tiszta szívvel és 
további hosszú, 
barátságban töl-
tött éveket kívánt 
a kórusoknak.

A  Pedagógus 
Női Kar a zene vi-
lágnapja tisztele-
tére műsoruk első 
felében magyar 
szerzők műveit énekelte. Kodály 
Zoltán, Bartók Béla, Bárdos Lajos, 
Pászti Miklós szerzeményei és egy 
népdalcsokor is a repertoárba 
került, majd a szlovén kar népdal-
feldolgozásai következtek. Volt 
olyan mű, ami a szlovén vidék 
szépségét ábrázolta, folyókkal, 
szőlőskertekkel, a tavasz csodá-
ival, de férfikar lévén műsorba 
kerültek a jó borról szóló énekek 
vagy olyan témák, mint a házas-
ság vagy a szerelem. A férfikart 
Tina Hostnik vezényelte.

A második részben egyházi kó-
rusműveket hallhatott a közönség 
a Pedagógus Női Kar előadásában. 

2022 júniusában a VII. Keszthelyi 
Dalünnep országos fesztiválján 
a szakmai zsűri legmagasabb 
kitüntetését, arany minősítést 
kapta meg a sárvári kórus Léo Dö-
líb Messe Breve című miséjének 
elénekléséért. A koncert második 
felében többek között felcsendült 
ennek a misének a Glória tétele. 
A színes repertoárban helyet 
kapott egy különleges filmzene 
is, ami szintén nagy sikert aratott 
a közönség körében, a 2009-ben 
bemutatott Avatar című film kó-
rusra írt zenéjét énekelték el.

Az est végén a szlovén és a 
magyar kórus közös produkci-

óval is színpadra lépett, Mary 
 Donelly Song of Peace című dalát 
adták elő, a békéért énekeltek.

A koncerten zongorán Tóthné 
Zámbó Éva, a Koncz János Alapfo-
kú Művészeti Iskola zongoratanára 
működött közre.

A műsor zárásaként Kondora 
István egy-egy emléklapot adott 
át a sárvári és a szlovén kórus 
karnagyainak. – Legyen ez az 
írásos dokumentum ékes példája, 
megörökítője annak a 35 éves 
barátságnak, amit ezen az ünnepi 
estén mindannyian megélhettek 
– mondta Sárvár polgármestere.

Kondora Anikó

Hallerné Horváth Márta, Tina Hostnik és Kondora István 
az emléklapokkal (Fotó: Benkő Sándor)

A 35 ÉVES KÓRUSBARÁTSÁGOT ÜNNEPELTÉK A ZENEHÁZÁBAN

112023. október 13.SÁRVÁRI    HÍRLAP



A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• 
• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
•
•

kiemelkedő kezdő órabér
többműszakos munkarend vállalása

KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40
• nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,

teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig,

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu
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• termékek összekészítése/szortírozása, 
 betárolásra történő előkészítése
• munkarend: teljes munkaidőben, 2 műszakban 
 (5:40-től és csúsztatott   műszakban 8:30-tól)

• darabolt csirke részeinek tálcába helyezése, a tálcák mérlegelése, 
 ládák kézi feltöltése, tálcák és ládák fóliázása

SZORTÍROZÓ  LESZEDŐ

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu
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HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• 
• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
•
•

kiemelkedő kezdő órabér
többműszakos munkarend vállalása

KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• 

 
hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40

•
 

nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,
teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig, 

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek 

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu
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AMIT KÍNÁLUNK:
• Saját állományú munkaviszony, határozatlan időtartamú
 szerződés, teljeskörű betanítással
• Munkába járás kiemelt támogatása, 
 100%-ban térített  vonat- és buszbérlet / ingyenes céges buszjárat
• Jelenléti-, hűség- és minőségi bónusz
• Nett ó 30.000 Ft SZÉP-kártya jutt atás / hó
• Kedvezményes dolgozói húsvásárlási lehetőség

Kismamák és megváltozott  munkaképességű 
munkavállalók

jelentkezését is várjuk teljes- vagy 
részmunkaidőben.

Munkavégzés helye: Sárvár-Rábasömjén. 
Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken: 06-70-933-7925 vagy hr@taravis.hu

95/ 520-055 iroda@szlki.hu

9600 Sárvár, 
Dózsa György u. 28-30.

www.szlki.huszlki.sarvar

PROGRAMAJÁNLÓ
A sárvári Szent László Katolikus Általános Iskola 

szeretettel várja azokat a gyermekeket, 
akik a 2024/2025-ös tanévben kezdik meg 

általános iskolai tanulmányaikat.

Október
7.

Nyitott iskola
interaktív foglalkozás

Február
2.

MEDVE NAP
játékos foglalkozás

Április
18-19. BEIRATKOZÁS

November
10.

Szent Márton nyomában
lampionos felvonulás

Március
11.

Jelentkezési lapok leadási 
határideje 
Letölthető: www.szlki.hu 

A szeptemberben 
induló 

első osztályaink
osztályfőnökei:

Heni néni  
Tomorné Horváth Henrietta

Ági néni
Tallós Ágnes

12 2023. október 13. SÁRVÁRI    HÍRLAP



Idén is megrendezésre kerül a Simon–Jú-
dás Napi Országos Kirakodóvásár Sárvár 
belvárosában. Már október 27-én 18 
órától kinyitnak a vendéglátóegységek a 
vásár területén, ilyenkor hagyományosan 
a sárváriak látogatnak ki nagy számban 
a vásárba. Október 28-án pedig többszáz 
árus kínálja portékáit a belvárosban. 

INFORMÁCIÓK
A rendezvény helyszínei: Kossuth tér, Bat-
thyány Lajos utca, Hunyadi János utca, Árpád 
utca, Ady Endre utca, Deák Ferenc utca, Vár-
kerület utca, Rákóczi Ferenc utca, Posta tér.

Forgalomelterelés útvonala: Sársziget u. – 
Soproni u. (88. sz. főút) – Selyemgyár u. – Hunyadi 
u. – Gárdonyi u. – Fekete híd u. – Rákóczi u. 
A forgalomelterelés 2023. október 27-én 18.00 
órától 2023. október 28-án 24.00 óráig tart.

Buszközlekedés: A Batthyány utcai (Főtér), 
a Rákóczi utcai (kórház) és a Hunyadi utcai 
megállóknál a buszközlekedés 2023. október 
27-én 18.00 órától 2023. október 28-án 24.00 
óráig szünetel. 
Az utasok az autóbusz–állomásnál, a gyógyfürdő-
nél (Rákóczi utca), a vasútállomásnál és a Gárdonyi 
utcában lévő megállókat vehetik igénybe. 

Egészségügyi információk: 
A központi ügyelet megközelítése a Szé-
chenyi utcán történő behajtással vagy a 
Várkerület utca felől, a Népegészségügy 
udvarán keresztül lehetséges. Az érintett 
gyógyszertárak gyalogosan közelíthetők 
meg a járdán. 

Egészségügyi ellátás helyei 
a vásár területén: 

Gyalogőrség 2023. október 27-én (pén-
teken) :  Nádasdy-vár parkoló, belvárosi 

körforgalom. Gyalogőrség 2023. október 
28-án (szombaton): rendőrség, belvárosi 
körforgalom, Penny-Market parkoló, esetkocsi 
a Városházánál, mentőautó a Penny-Market 
parkolóban, központi ügyelet, mentőállomás.

ZENÉS RENDEZVÉNYEK
2023. október 27-én (pénteken):
Nagyszínpad – Várparkoló
19:00–22:00 DJ Shepherd
22:00-tól DJ Dominique

Borudvar – Posta tér
19:00–22:00 Kale Lulugyi

2023. október 28-án (szombaton):
Nagyszínpad – Várparkoló
11:00–17:00 Spectrum Band

Közben 14:00 – 15:00 Luji zenés műsora

Borudvar – Posta tér
11:00–18:00 Kale Lulugyi

Folkudvar – Batthyány utca 29., volt zárda 
kapualja
9:00 – kifulladásig

Sárvári Herpenyő Kulturális Egyesület, Regös 
Népzenei Együttes és zenészbarátaik

Sárvár és Vidéke Méhészegyesület méz- és 
mézestea kóstolója

Sárvár Város Önkormányzata, 
TOFI 2005. Kft.

SIMON–JÚDÁS NAPI ORSZÁGOS KIRAKODÓVÁSÁR
2023. OKTÓBER 27-28.
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SPORTHÍREK

JÁTÉKOSKÁRTYA
REGISZTRÁCIÓJÁTÉKOSKÁRTYA
REGISZTRÁCIÓ

ÉR
TÉ

KESÍTŐHELYEKEN

ÉS MÁR ONLINE IS
!

Az ingatlan képe illusztráció.

További részletek a lottózókban   
és a www.szerencsejatek.hu honlapon.

A nyereményjáték időtartama:  2023. augusztus 28. − 2024. március 3. 

HETI NYEREMÉNYEK:
1 x 500.000 FT
5 x 100.000 FT

JÁTÉKOSKÁRTYÁDJÁTÉKOSKÁRTYÁD
MOSTMOST

LEHETLEHET
LAKÁSKULCSLAKÁSKULCS
Játssz egy szelvényen 

legalább 1000 Ft értékben,
használd Játékoskártyádat, 

és nyerd meg álmaid otthonát!

FŐNYEREMÉNY:
EGY ÚJ ÉPÍTÉSŰ, EGY ÚJ ÉPÍTÉSŰ, 
PENTHOUSE-JELLEGŰ PENTHOUSE-JELLEGŰ 
BUDAPESTI LAKÁSBUDAPESTI LAKÁS

A nyereményjátékban csak értékesítőhelyeken, a feltételeknek megfelelő vásárlásokkal lehet részt venni.

Szrt_Jatekoskartya_promo_lakasnyeremeny_188x134_0904.indd   1Szrt_Jatekoskartya_promo_lakasnyeremeny_188x134_0904.indd   1 2023. 09. 04.   17:45:402023. 09. 04.   17:45:40

Szeretettel várjuk Önöket üzleteinkben!

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–szombat: 6:00-20:00

Vasárnap: 07:00-12:00

Sárvár, Tinódi u. 32.
Hétfő–péntek: 7.00-17.00

Szombat: 7.00-14.00
Vasárnap: ZÁRVA

www.pontittuzletek.hu • www.facebook.com/pontittuzletek

ÜZLETEK

Soproni sör 0,5l  ...........................330 Ft/db   660 Ft/l
Soproni  sör 0,5l multipack  ........1899 Ft/db  633 Ft/l
Arany Fácán sör 0,5l  ....................299 Ft/db   598 Ft/l
Gösser prémium sör 0,5l ..............389 Ft/db   778 Ft/l
Heineken Original sör 0,5l  ............429 Ft/db   858 Ft/l
Steffl  sör 0,5l  ...............................339 Ft/db    678 Ft/l
Hell energiaital több ízben 0,25l  ...299 Ft/db 1196 Ft/l
Szentkirályi víz 1,5l több féle  .......190 Ft/db 126 Ft/l
Burn 0,25l  ...................................299 Ft/db 1196 Ft/l

RUHAVÁLOGATÁS
A Sárvári Gondozási és Gyermekjóléti Központ munkatársai 2023. 

október 16-án és 17-én (hétfő, kedd) 8–15 óra között ingyenes 
ruhaválogatást szerveznek. Helyszín: Sárvár, Nádasdy út 26. 

Érdeklődni: 95/320-148, 95/326-011. Minden érdeklődőt sze-
retettel várunk!

BEFEKTETÉSI 
ARANY TÖMB 

ÉRTÉKESÍTÉSE
+36-20/956-6999

Az NB II-es női kézilabda-baj-
nokság „A” csoportjában szep-
tember 30-án a 4. forduló mér-
kőzéseit játszották. A Sárvárfürdő 
Kinizsi SE az Ajka ellen játszott. A 
mérkőzés 33–27-re az Ajka győ-
zelmével végződött. A bajnokság 
5. fordulójában a Sárvárfürdő 
Kinizsi a Büki TK-t fogadta a Sár-
vár Arénában. A fürdővárosok 
rangadója a Bük győzelmével 
végződött, akik 40–26 arányban 
győzték le a sárvári kézilabdázó-
kat. A Sárvárfürdő Kinizsi jelenleg 
a tabella 6. helyén áll.

A Vas Vármegyei I. osztályú 
labdarúgó-bajnokság 7.  fordu-
lójában a Sárvár FC a Király SE 
otthonába utazott. A mérkőzés 
végeredménye 2–1 lett a Sárvár 
győzelmével.  A sárvári gólokat 
Ódor Bálint és Könczöl Szilárd 
szerezték. A bajnokság 8. forduló-
jában, október 7-én, a Sárvár FC 
hazai pályán fogadta a Csepregi 
SE-t. A Sárvár 2–1 arányú győ-
zelmet ért el a Csepreg ellen, a 
gólszerzők Fülöp Kristóf és Fider 
Ádám voltak. Ezzel a győzelemmel 
a tabella 3. helyén áll a Sárvár.
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SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

már 3990  Ft/m2 -től

LAMINÁLT PADLÓK LAMINÁLT PADLÓK 
SZÉLES VÁLASZTÉKBAN SZÉLES VÁLASZTÉKBAN 
KÉSZLETRŐLKÉSZLETRŐL

150.000 Ft150.000 Ft vásárlás esetén  vásárlás esetén 
ingyenes házhozszállításingyenes házhozszállítás  Sárvár és környékén!Sárvár és környékén!

Térjen be hozzánk minél előbb és kérjen egyedi árajánlatot.

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

Vásárolja meg nálunk padlóburkolatát 
és mi az o� honába szállítjuk, 
sőt még a lerakását is vállaljuk!

Októberben most minden laminált padló Októberben most minden laminált padló 
árából további árából további 10% kedvezményt10% kedvezményt biztosítunk  biztosítunk 

kiegészítőkkel történő vásárlása esetén.kiegészítőkkel történő vásárlása esetén.

� 95/326-510   Sárvár, Batthyány u. 40. (a Rossmannál)
Nyitva: Hétfő–péntek: 9-17 • szombat: 9–12

Tel.: 06 30 974-6655 
www.ekszerszalon.com •  ZOÉ Ékszer

Sárvár, Batthyány u. 34/3. (volt Borudvar)
Sárvár, Batthyány u. 23. (főutca)

HELLO OSZ!HELLO OSZ!

Ezüst Ezüst 
ékszerekékszerek

-10-10%! %! 

Ezüst Ezüst 

ékszerek
ékszerek

-10-10%! %! 

Karikagyűrű- 
Karikagyűrű- készítéskészítés

-10-10%! %! Ékszer- 
Ékszer- készítés

készítés
-10-10%! %! 

AranyArany
ékszerekékszerek

-5-5%! %! 
Arany-Arany-

beszámításbeszámítás

-10-10%! %! 

Folyamatosan megújuló árukészlet!Folyamatosan megújuló árukészlet!
ÚJ AKCIÓK!ÚJ AKCIÓK!
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SOMOS OPTIKA
Sárvár, Rákóczi u. 5.

Computeres szemvizsgálat
Bejelentkezés a 95/326-999 vagy 
a 30/937-6038 telefonszámokon!
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